
1/1 

 

Uchwała nr 11/2021 

Rady Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż będącej własnością Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie nieruchomości gruntowej położonej w Lublinie w dzielnicy 

Felin, w skład której wchodzą następujące działki: 1/169 o powierzchni 0,2457 ha, 1/170 

o powierzchni 0,0765 ha, 1/171 o powierzchni 2,0081 ha 

 

Na podstawie §2 pkt 9 i §9 ust. 3 Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego                

w Lublinie uchwala się, co następuje:  

§1 

Rada Uczelni wyraża zgodę na sprzedaż będącej własnością Uniwersytetu Przyrodniczego               

w Lublinie nieruchomości gruntowej położonej w Lublinie w dzielnicy Felin, w skład której 

wchodzą następujące działki: 1/169 o powierzchni 0,2457 ha, 1/170 o powierzchni 0,0765 ha, 

1/171 o powierzchni 2,0081 ha. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

   

                                                                                              

                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY UCZELNI 

                                                      

                                    

                                                                         /-/ PROF. DR HAB. WOJCIECH LIPIŃSKI 

 
 
 
 
 


